
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31.10.2018 №224
с. Родино

Об утверждении Положения о муниципальном обменно -  резервном фонде 
учебников Комитета по образованию Родинского района Алтайского края

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 -  ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» и Федерального закона от 
29.12.1994г. №78-ФЗ «О библиотечном деле»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Руководителям ОУ:

1. Утвердить «Положение о муниципальном обменно-резервном фонде 
Комитета по образованию Родинского района Алтайского края».

2. Назначить ответственного специалиста (Т.Г. Прокопчук) за 
организацию деятельности муниципального обменно-резервного фонда 
учебников Комитета по образованию Родинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета Т.Ю. Таранова


